



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 662 193
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIGBLU NORGE AS
Forretningsadresse: Høgdaieveien 1
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.12.2019 - 30.11.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Dannemark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 10	69 122 478	76 866 924
Annen driftsinntekt		2 331 393	343 237
Sum inntekter		71 453 871	77 210 161
Kostnader			
Varekostnad	3, 7	24 144 790	27 187 570
Lønnskostnad	1, 7	21 496 789	24 352 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 758 066	5 980 761
Annen driftskostnad	1, 7	18 939 163	16 534 476
Sum kostnader		68 338 809	74 054 857
Driftsresultat		3 115 062	3 155 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 566	57 220
Annen finansinntekt		2 189 331	1 700 300
Sum finansinntekter		2 249 897	1 757 520
Annen rentekostnad		58 605	202 617
Annen finanskostnad		914 249	1 391 348
Sum finanskostnader		972 854	1 593 965
Netto finans	12	1 277 043	163 555
Ordinært resultat før skattekostnad		4 392 105	3 318 859
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 009 207	730 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 382 898	2 588 710
Årsresultat		2 382 898	2 588 710
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 382 898	2 588 710
Totalresultat		2 382 898	2 588 710



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		2 382 898	2 588 710
Sum overføringer og disponeringer	5	2 382 898	2 588 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 969 446	7 219 773
Goodwill	4		17 948
Sum immaterielle eiendeler		5 969 446	7 237 721
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4, 7	9 541 420	6 399 173
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 777 198	704 800
Sum varige driftsmidler	4	12 318 618	7 103 973
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		503 995	549 897
Sum finansielle anleggsmidler		503 995	549 897
Sum anleggsmidler		18 792 059	14 891 591
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	9 017 385	8 622 626
Sum varer		9 017 385	8 622 626
Fordringer			
Kundefordringer		2 338 785	4 447 389
Andre kortsiktige fordringer	11	1 020 081	24 753 865
Sum fordringer		3 358 866	29 201 254
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 8	5 428 907	6 886 088
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 428 907	6 886 088
Sum omløpsmidler		17 805 158	44 709 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		36 597 217	59 601 559
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	2 380 577	2 380 577
Beholdning av egne aksjer	5, 6		
Overkurs	5	23 202 500	23 202 500
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		25 583 077	25 583 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5	13 025 609	15 408 507
Sum opptjent egenkapital		-13 025 609	-15 408 507
Sum egenkapital	5	12 557 468	10 174 570
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	6 422 248	26 035 468
Betalbar skatt	9	758 880	
Skyldig offentlige avgifter		2 684 937	3 422 644
Annen kortsiktig gjeld	11	14 173 684	19 968 878
Sum kortsiktig gjeld		24 039 749	49 426 990
Sum gjeld		24 039 749	49 426 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 597 217	59 601 559



Styrets årsberetning for 2020

Bigblu AS

Organisasjonsnummer 985 662 193

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet tilbyr bredbåndstilgang til privatpersoner og bedrifter over hele landet på radio og satellittkommunikasjon. Selskapet driver sin virksomhet i Vestby.

Selskapet endret navn til bigblu Norge AS fra 1 mars 2020.

2. Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Netto kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -1.457.181 fordelt med positiv kontantstrøm av operasjonelle aktiviteter på NOK 7.497.581 og negativ kontantstrøm på investeringsaktiviteter på NOK 8.954.762.

Driftsresultatet for 2020 er på samme nivå som i 2019 med liten nedgang fra til 3.2 mill til 3.1 mill i 2020.

Omsetningen fra 2019 til 2020 viser en fortsatt reduksjon på ca 6 mill og årets omsetning ble 71.5 mill. Hovedårsaken til reduksjonen skyldes bortfall av kunder. Omsetningen er i stor grad basert på løpende abonnementsinntekter som betyr at for hver ny kunde vil den skape ny inntekt så lenge kunden forblir kunde. Kostnadene i 2020 er i hovedsak redusert i takt med nedgang i inntektene slik at driftsoverskuddet er opprettholdt på samme nivå som i 2019.

Selskapet har en egenkapital på 12,6 mill som er en økning fra 2019 med 2.4 mill som skyldes positivt resultat i 2020.



3. Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet har infrastruktur for leveranse av bredbånd i over 180 kommuner og har med dette et godt grunnlag for å oppretthold kundemassen samt videre kundevekst med god avkastning. Videre har vi et unikt produkt gjennom satellittproduktet som ingen andre i Norden kan levere. Samtidig med at vi har gode produkter ser vi at konkurransen i markedet har økt og da spesielt gjennom mobilt bredbånd som både Telenor og Telia leverer over sitt 4G/5G infrastruktur. Bigblu har også en relativt stor mulighet til kundevekst ved at det er ca 300.000 kunder på DSL som i de neste 2 årene skal legges ned. Her vil vi være en viktig bidragsyter til å dekke opp når disse kundene mister sitt bredbånd. Dette er et potensial for både radio og satellitt. NKOM og Telenor har også godkjent satellitt produktet som et erstatningsprodukt for de som mister sin DSL forbindelse.

Vi har også en solid bemanning med god og unik kompetanse som vil være en styrke for selskapets utsikter. Videre bedømmes bredbånd som et produkt som i liten grad er påvirket av konjunktursvingninger siden dette er produkt «alle» må ha uavhengig av mye annet. Vi ser at bredbånd blir prioritert i nedgangstider.

4. Finansiell risiko

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 24 mill pr. 30.11.2020. Sammenlignet med 2019 så har kortsikt gjeld blitt redusert med 25 mill som i stor grad dreier seg om reduksjon av gjeld mot moderselskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 30.11.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og vi har opprettholdt vårt fokus på inndrivelse av forfalte fordringer.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at vi leverer en tjeneste som er vurdert som samfunnsmessig kritisk med høy betalingsvillighet.

5. Hendelser etter balansedagen / Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Gjennom perioden med Covid-19 har selskapet ikke merket noen spesiell nedgang som følge av dette. Vi har heller opplevd en motsatt effekt siden bredbånd har fått en større betydning gjennom alle hjemmekontorløsningene som har blitt tvunget frem gjennom Covid-19.

Moderselskapet solgte i oktober 2020 hele sin satellitt portefølje med tilhørende organisasjon. Dette salget omhandlet ikke Bigblu Norge som fortsatt skal levere satellitt og trådløst bredbånd i Norden. En viktig effekt av dette salget er at moderselskapet har fått tilført betydelige midler som man ønsker å bruke til å styrke infrastrukturen til Bigblu Norge. Dette er under vurdering og arbeidet har startet og vil få positiv effekt for selskapet i 2021, men også i et langt perspektiv.



6. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det avlagte årsregnskapet viser et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

7. Arbeidsmiljø

Selskapet har 34 ansatte pr 30.11.2020.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og vi har gode rutiner for helse, miljø og sikkerhet for medarbeiderne. Det har i 2020 ikke vært skader eller ulykker.

Sykefraværsprosenten er på 8% for eget fravær dokumentert ved sykemelding. Av dette er har vi 1 langtidssykemeldte som vi har en egen oppfølging på sammen med NAV.

8. Likestilling

Pr 30. november 2020 har selskapet en liten overvekt av mannlige ansatte, men dette har jevnet seg vesentlig gjennom 2020. Styret vurderer det slik at forholdet til likestilling er god. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte.

Pr.30.11.2020 var det 18 menn og 16 kvinner ansatt i Bigblu

Styret består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Vestby, 17.2.2021.

For styret i Bigblu AS

Andrew Walwyn
Chairman of the board

Frank Vincent Waters
Member of the board

Jan-Tore Dannemark
Member of the board/General manager



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Årsregnskap 2020 biglu Norge AS

Org.nr.: 985 662 193



Resultatregnskap bigblu Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7, 10	69 122 478	76 866 924
Annen driftsinntekt		2 331 393	343 237
Sum driftsinntekter		71 453 871	77 210 161
Varekostnad	3, 7	24 144 790	27 187 570
Lønnskostnad	1, 7	21 496 789	24 352 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 758 066	5 980 761
Annen driftskostnad	1, 7	18 939 163	16 534 476
Sum driftskostnader		68 338 809	74 054 857
Driftsresultat		3 115 062	3 155 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 566	57 220
Annen finansinntekt		2 189 331	1 700 300
Annen rentekostnad		58 605	202 617
Annen finanskostnad		914 249	1 391 348
Resultat av finansposter	12	1 277 043	163 555
Ordinært resultat før skattekostnad		4 392 105	3 318 859
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 009 207	730 149
Årsresultat		2 382 898	2 588 710
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-2 382 898	-2 588 710
Sum overføringer	5	2 382 898	2 588 710



Balanse biglu Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	5 969 446	7 219 773
Goodwill	4	0	17 948
Sum immaterielle eiendeler		5 969 446	7 237 721
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	9 541 420	6 399 173
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 777 198	704 800
Sum varige driftsmidler	4	12 318 618	7 103 973
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		503 995	549 897
Sum finansielle anleggsmidler		503 995	549 897
Sum anleggsmidler		18 792 059	14 891 591
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	9 017 385	8 622 626
Sum varer		9 017 385	8 622 626
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		2 338 785	4 447 389
Andre kortsiktige fordringer	11	1 020 081	24 753 865
Sum fordringer		3 358 866	29 201 254
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 8	5 428 907	6 886 088
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 428 907	6 886 088
Sum omløpsmidler		17 805 158	44 709 968
Sum eiendeler		36 597 217	59 601 559



Balanse
bigblu Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	2 380 577	2 380 577
Overkurs	5	23 202 500	23 202 500
Sum innskutt egenkapital		25 583 077	25 583 077
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	5	-13 025 609	-15 408 507
Sum opptjent egenkapital		-13 025 609	-15 408 507
Sum egenkapital	5	12 557 468	10 174 570
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	6 422 248	26 035 468
Betalbar skatt	9	758 880	0
Skyldig offentlige avgifter		2 684 937	3 422 644
Annen kortsiktig gjeld	11	14 173 684	19 968 878
Sum kortsiktig gjeld		24 039 749	49 426 990
Sum gjeld		24 039 749	49 426 990
Sum egenkapital og gjeld		36 597 217	59 601 559

Vestby, 22.02.2021
Styret i bigblu Norge AS

Jan Tore Dannemark
Styremedlem/daglig leder

Andrew Roy Walwyn
Styreleder

Francis Vincent Waters
Styremedlem



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har avvikende regnskapsår med regnskapsavslutning pr 30.november

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18 073 863	20 114 265
Arbeidsgiveravgift	2 732 186	3 024 816
Pensjonskostnader	312 307	348 014
Andre ytelser	378 433	864 955
Sum	21 496 789	24 352 050

Selskapet har i 2020 sysselsatt i gjennomsnitt 36 personer.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 089 316	0
Annen godtgjørelse	80 109	0
Sum	1 169 425	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 261 145, herav kr 24 085 for annen bistand.

Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	240 649	256 764

Note 3 Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	9 017 385	5 290 623
Lager vurdert til kostpris	9 317 385	5 590 623
Ukuransnedskrivning	300 000	300 000



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.12.19	17 340 791	195 767 716	2 001 765	215 110 272
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		6 159 661	2 795 106	8 954 767
= Anskaffelseskost 30.11.20	17 340 791	201 927 377	4 796 871	224 065 038
Akkumulerte avskrivninger 30.11.20	17 340 791	192 385 957	2 019 670	211 746 417
= Bokført verdi 30.11.20	0	9 541 420	2 777 201	12 318 621
Årets ordinære avskrivninger	17 948	3 017 413	722 705	3 758 066
Økonomisk levetid	5 år	3-15 år	3-7 år	

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.12	2 380 577	23 202 500	-15 408 507	10 174 570
Årets resultat			2 382 898	2 382 898
Pr 30.11	2 380 577	23 202 500	-13 025 609	12 557 468

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i bigblu Norge AS pr. 30.11 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 700 412	1,40	2 380 577
Sum	1 700 412		2 380 577

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 30.11 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bigblue Broadband Plc	1 700 412	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	1 700 412	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Inntekter, driftsmidler, prosjekter i arbeid, varelager

Selskapet har drevet utbygging av bredbåndsnett for Høykom-midler (offentlig tilskudd til utbygging av bredbånd)

Ihht NRS nr 4 vedr offentlig tilskudd har prosjektene vært aktivert som anleggsmidler, og tilhørende inntekter er bokført som utsatt inntektsføring (kortsiktig gjeld). Selskapet har bokført dette netto. Avsluttede prosjekter er aktivert som anlegg, og avskrevet over 7-15 år med tilhørende inntektsføring av den utsatte inntektsføringen.

I aktivering er medtatt direkte varekostnader, direkte lønnskostnader, direkte og indirekte projektkostnader for øvrig.

Varelageret er nedskrevet for ukurans med kr 300 000,- i 2020 .

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Bankkonto	1 259 317	1 250 001
Sum	1 259 317	1 250 001

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Leverandørgarantier	1 200 000	1 135 000
Sum	1 200 000	1 135 000



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	758 880	0
Endring i utsatt skattefordel	1 250 327	730 149
Skattekostnad ordinært resultat	2 009 207	730 149
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 392 105	3 318 859
Permanente forskjeller	4 740 651	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 578 740	-1 115 785
Anvendelse av fremførbart underskudd	-104 563	-2 203 074
Skattepliktig inntekt	3 449 453	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	758 880	0
Sum betalbar skatt i balansen	758 880	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-26 597 750	-31 987 082	-5 389 332
Varebeholdning	-300 000	-300 000	0
Fordringer	-236 097	-425 506	-189 409
Sum	-27 133 847	-32 712 588	-5 578 740
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-104 563	-104 563
Grunnlag for utsatt skattefordel	-27 133 847	-32 817 151	-5 683 303
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 969 446	-7 219 773	-1 250 327



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Salgsinntekter

Geografisk inndeling	2020	2019
Akershus	11 754 121	12 617 189
Buskerud	90 238	76 867
Finnmark	4 464 333	4 996 350
Hedmark	7 721 039	8 685 962
Hordaland	3 968 119	4 458 282
Møre og Romsdal	1 691 784	1 921 673
Nordland	3 206 767	3 612 745
Nord-Trøndelag	621 449	691 802
Oppland	8 494 143	9 531 499
Oslo	1 051 185	1 153 004
Rogaland	2 478 074	2 767 209
Sogn og Fjordane	73 909	76 867
Sør-Trøndelag	5 038 777	5 688 152
Telemark	2 019 837	2 306 008
Troms	1 827 110	2 075 407
Vest-Agder	1 103 155	1 229 871
Vestfold	2 810 253	3 151 544
Østfold	9 983 431	11 222 571
Sverige	724 753	603 922
Sum	69 122 475	76 866 924

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
-------------------	-------------	-------------

Gjeld	2020	2019
--------------	-------------	-------------

Leverandørgjeld	0	6 249 157
Kortsiktig gjeld	6 325 633	17 785 688
Sum gjeld	6 325 633	24 034 845

Selskapet er pantsatt for kr 100 000 000 til fordel for morselskapet Bigblu Broadband Plc
Som en del av den ordinære virksomheten er det kjøp av varer og tjenester fra morselskapet:

	2020	2019
Varekjøp	0	0
Kjøp av tjenester	7 234 220	8 480 093



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen finansinntekt	60 566	57 220
Valutagevinst (Agio)	2 189 331	1 645 057
Sum finansinntekter	2 249 897	1 702 277
Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	58 605	202 617
Valutatap (Disagio)	914 249	1 391 348
Sum finanskostnader	972 854	1 593 965
Netto finansposter	1 277 043	163 555



Kontantstrømsanalyse pr. 30.11.2020 Breiband.no AS

	2020	2019
OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skatt	4 392 105	3 318 859
- Betalt skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	3 758 066	5 980 761
Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	2 108 604	-376 849
Endring i varebeholdning	-394 759	-1 097 369
Endring i leverandørgjeld	-19 613 220	4 507 418
Endring i andre tidsavgrensninger	17 246 785	-5 865 718
SUM OPERASJONELLE AKTIVITETER	7 497 581	6 467 102
INVESTERINGSAKTIVITETER		
Oppkjøp kunder	0	0
Tilgang driftsmidler	-177 283	-387 069
Tilgang høykomprosjekter	0	0
Aktiverte prosjektkostnader	-6 159 657	-5 595 679
Kundemontering	-2 617 822	-331 562
Periodisert utfakturert prosjekter/høykom	0	0
SUM INVESTERINGSAKTIVITETER	-8 954 762	-6 314 310
FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Endring langsiktig gjeld	0	0
Nedbetaling på lån	0	0
Utbetalt utbytte	0	0
Endring i annen langsiktig gjeld	0	0
Økning egenkapital	0	0
SUM FINANSIERINGSAKTIVITETER	0	0
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-1 457 181	152 792
Bankinnskudd	5 428 907	6 886 088
Netto likviditetsendring (endring bank)	-1 457 181	152 791
Bankinnskudd/kassekreditt 30.11.18	5 428 907	6 886 088
+ Skattetrekkinnskudd og bundne innskudd 30.11.18	240 649	256 764
Beholdning bankKassekreditt 30.11.18	5 188 258	6 629 324